
 
 

UCHWAŁA NR IX.102.2025 
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych poszczególnych odcinków dróg powiatowych 
o proporcjonalnej długości do odcinka drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907)  oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222)  Rada Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej  następujące  odcinki dróg powiatowych: 

– odcinek drogi powiatowej nr 3896N – ulica Bohaterów, o długości 148 m w km od 0+000 do 0+148, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3899N – ulica Dąbrowskiego, o długości 344 m w km od 0+000 do 0+344, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3901N – ulica Generała Zajączka, o długości 286 m w km od 0+000 do 0+286, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3905N – ulica Kolejowa, o długości 434 m w km od 0+000 do 0+434, położny 
na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3908N – ulica Krasickiego, o długości 353 m w km od 0+000 do 0+353, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3909N – ulica Kraszewskiego, o długości 248 m w km od 0+000 do 0+248, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3910N – ulica Księcia Witolda, o długości 86 m w km od 0+000 do 0+086, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3911N – ulica Łukasińskiego, o długości 342 m w km od 0+000 do 0+342, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3912N – ulica Mazurska, o długości 330 m w km od 0+000 do 0+330, położny 
na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3918N – ulica Płowce, o długości 362 m w km od 0+000 do 0+362, położny 
na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3922N – ulica Reymonta, o długości 173 m w km od 0+000 do 0+173, położny 
na obszarze gminy Reszel, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 marca 2025 r.

Poz. 1231



– odcinek drogi powiatowej nr 3924N – ulica Sienkiewicza, o długości 83 m w km od 0+000 do 0+083, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3927N – ulica Wojska Polskiego, o długości 332 m w km od 0+000 do 0+332, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3928N – ulica Wyspiańskiego, o długości 79 m w km od 0+000 do 0+079, 
położny na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3931N – ulica bez nazwy, o długości 69 m w km od 0+000 do 0+069, położny 
na obszarze gminy Reszel, 

– odcinek drogi powiatowej nr 3932N – ulica Krótka, o długości 83 m w km od 0+000 do 0+083, położny na 
obszarze gminy Reszel, 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1. oznaczone jest na mapie poglądowej, stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kętrzynie 

 
 

Leszek Szewczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1231



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr IX.102.2025 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 stycznia 2025r. 

 

Poglądowa mapa z położeniem odcinków dróg pozbawianych kategorii drogi powiatowej. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1231


	UCHWAŁA NR IX.102.2025 RADY POWIATU W KĘTRZYNIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2025-03-18T11:00:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




